
Program setkání 28.1.2025 

1. Oběd na přání – termín 

2. Žádosti v participativním rozpočtu MAP 

3. Průběh hlasování MAP 

4. Týden pro wellbing 

5. Valentýn – informace, co už máme 

 

1. Dlouho očekávaný a odkládaný oběd na přání IKEA kuličky, rajská polévka a šneci 

bude 11.2.2025. Těšíme se. 

 

2. Seznámili jsme se se třemi návrhy do participativního rozpočtu MAP 

1. Návštěva centra VIDA v Brně pro cca 50 žáků, 3. tř. a p. uč. Valentová 

2. Návštěva Jihlavské ZOO a centra Podpovrch pro cca 25 žáků, 2. tř. a p. uč. 

Farkačová 

3. Keramika pro veřejnost – 3 setkání, členové kroužku keramiky a p. uč. Tumová 

Všichni členové parlamentu měli možnost vyjádřit se k vlastní cestě k návrhu projektu, 

v některých třídách nebyl návrh podaný, protože se nesešla skupinka žáků, která by ho 

zpracovala. 

3. Hlasování o projektech proběhne 13.2.2025. Budeme hlasovat v každé třídě pomocí 

žetonů 3 barev, které budeme vhazovat do 3 sklenic. Na hlasování dohlédnou nejstarší 

parlamenťáci na prvním i druhém stupni. S podanými projekty se bude moci každý 

seznámit na nástěnce ve vestibulu. Garantem je p. koordinátorka Jana Koudelková. 

 

4. Seznámili jsme se s výzvou Týden pro wellbing, do které se můžeme zapojit jako škola 

nebo jednotlivé třídy. Základem je pozitivní barva – fialová nebo růžová, která by nás 

měla vybraný den provázet. Všichni zástupci parlamentu prodiskutují možnosti ve 

svých třídách. 

 

5. Na závěr setkání jsme se seznámili s tím, jaak pokročily přípravy na Valentýna. Ve 

všech třídách i školní družině byla zahájena výroba kreslených a vystřihovaných 

přáníček s krátkými texty.   

 

 

 

     


